
平成２５年４月８日   

株式会社 高 知 銀 行 

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号 

 

 

 

各 位 

 

「「「「本町本町本町本町支店支店支店支店」」」」移転移転移転移転ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび、本町支店（高知県高知市本町四

丁目）を下記のとおり移転いたしますのでお知らせいたします。 

これは、本町支店が入居しておりました高知電気ビルの建替え工事完了に伴

うもので、工事期間中営業してまいりました仮店舗より移転いたします。 

 

記 
 

(1)移転日     平成２５年５月１３日（月） 

(2)新店舗の所在地 〒７８０-０８７０ 

高知市本町四丁目１番１６号高知電気ビル内 

(3)旧店舗の所在地 高知市本町四丁目１番２４号高知電気ビル第２別館１Ｆ 

 (4)店舗概況     店番    ００６ 

電話番号  ０８８－８２２－５２５１ 

ＦＡＸ   ０８８－８７５－２７９４ 

※ 店番、電話番号、ＦＡＸ番号は変更ありません。 

(5)人員       菊池正一支店長ほか１５名 

 

なお、本町支店のＡＴＭは移転工事を実施いたしますので、平成２５年５月

１１日（土）と同５月１２日（日）の２日間は休業いたします。 

お客さまや近隣の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

高知銀行 経営統括部 

担当：鎌倉 TEL 088-871-7115 

 

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん    

 


